

## Szanowni Państwo

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach zaprasza do udziału w szkoleniu

### Tytuł szkolenia:

**„Zarządzanie Projektem Europejskim”**

### Data:

28 września 2016 r.

### Godzina:

od godz. 10:00 – 13:00

### Miejsce:

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach  
ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice

### Charakterystyka szkolenia:

Zaproponowane spotkanie dotyczy będzie zarządzania projektami, w tym projektami unijnymi - przedstawione zostaną zalety myślenia projektowego, zalety posiadania certyfikacji IPMA, SCRUM itp., Model doskonałości projektowej, ryzyko w projekcie oraz aktualne możliwości wsparcia przedsiębiorstw z funduszy unijnych.

### Prowadzący:

**Joanna Pauly** - Prezes Zarządu APAULY GROUP Sp. z o.o.

Absolwentka politologii i dziennikarstwa na Uniwersytecie Śląskim, ukończyła studia podyplomowe na Uniwersytecie Warszawskim z obszaru europeistyki w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie z zakresu finansów, na Politechnice Śląskiej w obszarze brokieringu technologicznego, dzięki którym prowadzi obecnie projekty badawczo-rozwojowe i innowacyjne. Ukończyła również Międzynarodowe Studia Coachingu akredytowane przez International CoachFederation.

**Joanna Smyczek** - Absolwentka Socjologii na Uniwersytecie Opolskim, studiów podyplomowych z Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Wyższej Szkole Humanitas. Dyrektor ds. konsultingu i projektów w apaulygroup sp. z o.o. Specjalistka w zakresie pozyskiwania i rozliczania dotacji z zewnętrznych źródeł finansowania. Praktyk tworzenia i realizacji projektów EFS.

**Aleksandra Rzepecka** - Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach na specjalności Finanse i Inwestycje oraz Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego. Pasjonatka finansowania kapitałowego, hybrydowych instrumentów finansowych i prawa gospodarczego. Specjalistka ds. projektów inwestycyjnych w APAULY GROUP Sp. z o.o. Od 5 specjalizuje się w przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu projektów dofinansowanych z funduszy UE.

### Cena:

**CENA:** bezpłatne

#### Zgłoszenia:

Uczestnictwo prosimy potwierdzać telefonicznie na numer: 32 231 99 79 lub pocztą elektroniczną na adres: [organizator@riph.com.pl](mailto:organizator@riph.com.pl) do dnia **23 września 2016 roku**.

#### Kontakt:

Anna Malcherczyk  
tel. 32 238 96 40  
e-mail: [organizator@riph.com.pl](mailto:organizator@riph.com.pl)

W związku z ograniczoną ilością miejsc o uczestnictwie w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń.  
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia bez podawania przyczyny.

#### Program szkolenia:

- Prezentacja oferty i inicjatyw APAULY GROUP Sp. z o.o. – zaprezentowana zostanie oferta APAULY GROUP Sp. z o.o. ( a.paulyeuroconsulting) i możliwości współpracy z firmą.
- Zarządzanie projektami, w tym projektami unijnymi - przedstawione zostaną zalety myślenia projektowego, zalety posiadania certyfikacji IPMA, SCRUM itp., Model doskonałości projektowej, ryzyko w projekcie oraz aktualne możliwości wsparcia przedsiębiorstw z funduszy unijnych.

Metodyka to za mało do skutecznej realizacji projektu. Ważniejsze są osobiste kompetencje kierownika projektu.

Większość metodyk zarządzania projektami to zbiór reguł i dokumentów systematyzujących proces przygotowania i przeprowadzenia projektu. Metodyki są ważne, pozwalają uzgodnić semantykę, upewnić się, że zarządzając projektem rozmawiamy tym samym językiem, że wspólnie tak samo rozumiemy cel swojej pracy.

Niestety większość metodyk nie mówi jakimi kompetencjami posługiwać się tworząc kolejne dokumenty w projekcie, jak zarządzać komunikacją, analizować otoczenie czy reagować na zagrożenia i szanse, jak pracować nad własnymi osobistymi kompetencjami.

Tego właśnie uczy APAULY GROUP Sp. z o.o. w powołanej Szkole Project Managerów – uczą narzędzi, rozwijają osobiste kompetencje kierowników projektów i praktyczne umiejętności. Bazują na kompetencjach, jakimi powinni cechować się kierownik projektu, opisanymi przez IPMA – technicznych, kontekstowych i behawioralnych. Program oparty jest na praktycznym warsztacie, symulacjach i coachingu kierowników projektów.

To solidne podstawy do poznania, a przede wszystkim praktycznego, optymalnego, maksymalnego wykorzystania dowolnej z metodyk zarządzania projektami.

Powołana przez APAULY GROUP Sp. z o.o. Szkoła Project Managerów – Szkoła PM jest pierwszym w Polsce projektem, w którym w kompleksowy sposób szkoli się zawodowych kierowników projektów, wyposażając ich w kompetencje – wiedzę, praktyczne umiejętności i narzędzia niezbędne do samodzielnego zarządzania projektami.